[image: ]
Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana
Pró-Reitoria de Extensão

Edital nº 100/2024/PROGRAD (12/07/2024) - Programa de Apoio à Participação Discentes em Eventos

Edital nº 100/2024/PROGRAD (12/07/2024) - Programa de Apoio à Participação Discentes em Eventos

ANEXO II - RELATÓRIO DE ATIVIDADES

	Identificação do(a) discente

	Nome:

	Curso de graduação/pós-graduação:

	Dados da atividade

	Título do trabalho apresentado:

	Coordenador da ação:

	Evento apoiado:
	8º Congresso de Extensão da Associação das Universidades do Grupo Montevidéu (AUGM), em Belo Horizonte - MG.

	Recurso recebido:
	 (	) Diárias          (     ) Transporte

	Relatório das atividades realizadas

	Descrever a importância da participação no evento e da apresentação do trabalho para sua formação acadêmica, bem como fazer um breve resumo de cada dia do evento.

	Declaração de utilização do apoio financeiro

	(  ) Declaro para os devidos fins, que os recursos recebidos para custeio da minha participação em evento foram utilizados conforme as regras estabelecidas no Edital e normas vinculadas.

	Fotos, vídeos e outras mídias

	(	) Autorizo o uso das fotos e registros audiovisuais para divulgação institucional da participação da UNILA no Congresso da AUGM.

	Observações

	Parecer do(a) coordenador(a)

	Avaliar o impacto da participação do(a) estudante no referido evento.

Assinatura do(a) estudante via GOV.BR	Assinatura do(a) coordenador(a) via GOV.BR

image1.png

image2.png